
 

令和６年２月８日 

保護者 各位 

    沖縄県立宮古高等学校 

                              校 長  松原 芳和 

           （公印省略） 

第７６回卒業式のご案内 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校教育へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、第 76 回卒業式を下記の通り挙行致します。時節柄ご多忙なこととは存じます

が、ご臨席を賜り巣立ち行く若者達の晴れの門出を祝福下さいますようご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年３月１日（金）   

受 付    ８：４５（９：２５までに入場着席をお願いします）  

        卒業生入場  ９：３０ 

  開 式    ９：４０  

   

２ 場 所    本校体育館 

   

  ３ 駐車場 

   当日の駐車場につきましては、裏面に掲載しております。 

   ※本校運動場は、整備の関係上、駐車場として使用できません。 

 

４ その他（お願い） 

 ① 感染拡大防止のため、新型コロナウイルス感染症または風邪等の症状がみら

れた場合は出席を控えてください。 

②手洗い、咳エチケット、マスクの着用等について、ご協力をお願いします。 

  

 

 

 

 

 

 



第７６回卒業式の駐車場について 

 

①  校内駐車場スペースは約 100 台程度と限りがありますので、平良地区在住の保護

者の皆様は、送迎もしくは公共交通機関をご利用下さい。また、近隣の商業施設や

保育園、小・中学校等への無断駐車は迷惑となりますので、なさらないようお願い

します。 

② 旧門側駐車場は普通自動車優先、正門側駐車場は軽自動車のみとなります。 

③ 出車の際は、左折のみとなります。 

④ 式典の開始や終了時間前後は、生徒の移動も重なるため、混雑が予想されます。時

間にゆとりを持ってご来校下さい。 

 

 

 

 


